Алтайский край
Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.08.2019                                                                                               № 569

г. Алейск
О признании утратившими силу постановления администрации города от 18.12.2013 № 1811, 18.03.2019 № 171

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», учитывая, что действует административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации города Алейска от 01.02.2019 № 46,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города: № 1811 от 18.12.2013 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», № 171 от 18.03.2019 г. «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утверждённый постановлением администрации города от 18.12.2013 № 1811».

2. Отделу по печати и информации администрации города (Ф.Н. Сухно) настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте администрации города Алейска и опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Алейска Алтайского края».

 Глава города                                                                                         И.В. Маскаев

[bookmark: _GoBack]